Ex quo conspectu manifeste apparet codici β et in altera parte illam quam

(36) Quam scribendi rationem huius codicis propriam in parte Bernensi iam pluries vidimus, cf. supra.

in priore adverimus esse affinitatem cum codicibus **B₁** E P, quae nobis persuadet etiam ad philologiam quod pertinet codicem unum esse habendum (37).

Editione hac electronica typothetarum menda tria corremus:

p. 20 ll. 19-20: di-| spositionem > dis-| positionem

p. 21 l. 17: lectiones quae > lectiones quas

p. 23 l. 32: **B_{1b}** > **B_{1b'}**

(37) Restat ut hoc loco gratias agamus doctoribus Silvanae Barreca, quae manuscriptis Panormitanis bibliothecae Siciliensis (*Biblioteca Regionale Centrale*) diligenter servandis subtili praeest doctrina, et Antonino Perniciaro, praestanti scientia praeditis et rei palaeographicae singulariter peritis, quibus de quaestionibus ad eam pertinentibus (praesertim de librariis qui textus exaraverunt via ac ratione dinoscendis) ducibus usi sumus.